<<
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO
<<

RUA VIA PARQUE, S/N, ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS
SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC – CEP 89.990-000
CNPJ - 08.806.043/0001-70 - TEL/FAX: (49) 3344-8526

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01.2/2019 - ICSL

Homologa as inscrições do Processo

Seletivo nº 01/2019, de 30 de janeiro de

2019, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO, do

Município de São Lourenço do Oeste/SC, no uso das atribuições legais contidas no art.
19, da Lei Complementar nº 81, de 16 de março de 2007, com fundamento no inciso III,
do art. 2º, da Lei Complementar nº 85, de 08 de outubro de 2007; TORNA PÚBLICA a
homologação das inscrições realizadas para o Processo Seletivo nº 01/2019 - ICSL,
visando a contratação temporária de pessoal, em regime especial, para atender
necessidade de excepcional interesse público do Instituto Cultural de São Lourenço, para
o ano de 2019, conforme os quadros infra descritos:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Funções de Nível Médio:

Instrutor de Artes Cênicas II - Danças Urbanas:
Nº. Inscrição Nome C.P.F. Situação

004 Luana Maria Pandolfi Lima 070.582.199-40 Deferido

Instrutor de Música - Bateria:

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação

001 Paulo Roberto Peluso 041.516.559-80 Deferido

002 Daniel Antonio Marques 081.568.309-03 Deferido

005 Ivan Regis Ziem 729.869.489-87 Deferido

006 Antônio Silveira Junior 091.011.549-40 Deferido

Instrutor de Música - Acordeom:

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação
003 Carolini Todero da Silva 107.451.809-81 Deferido

007 Gilvani Mello 842.954.229-91 Deferido

008 Samuel Dallagnol Batista 099.812.639-07 Deferido

Instrutor de Música - Viola Caipira:

Não houve inscritos.

<<
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO
<<

RUA VIA PARQUE, S/N, ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS
SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC – CEP 89.990-000
CNPJ - 08.806.043/0001-70 - TEL/FAX: (49) 3344-8526

1.2. O candidato com inscrição homologada fica automaticamente
convocado para a realização da Prova Objetiva e da Prova Prática, que serão
realizadas no dia 16 de fevereiro de 2019, nas dependências do Instituto Cultural de São
Lourenço, com início às 08 horas.

2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Coordenadora, responsável
pelo Processo Seletivo, mantidas, em qualquer caso, as condições estabelecidas no Edital
de abertura.

São Lourenço do Oeste - SC, 13 de fevereiro de 2019.

RENNÃ HIGOR FEDRIGO
Presidente do ICSL